
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2012 г. № 558 
г. Качканар

Об утверждении Положения о резерве руководящих кадров системы образования 
Качканарского городского округа

В целях подготовки резерва руководящих кадров системы образования 
Качканарского городского округа, Управление образованием Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о резерве руководящих кадров системы образования

Качканарского городского округа (прилагается).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию резерва руководящих 

кадров системы образования Качканарского городского округа в следующем составе:

- Председатель: Копылова С.В., начальник Управления образованием;

- Секретарь комиссии: Чекушина Я.Г., инспектор по кадрам МКУ «АИЦ» (по 

согласованию);

- Члены комиссии: Мальцева М.А., главный специалист Управления образованием;

Галлямова И.В., директор МКУ «АИЦ» (по согласованию); 

Абрамов С.Н., юрист МКУ «АИЦ» (по согласованию); - 

Сафронова Н.И., директор МОУ СОШ №3;

Федосенко С.И., заведующая МДОУ детский сад «Ладушки»-

Шафигулина И.Л., директор ДЮСШ «Ритм».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа С .В. Копылова

М.А. Мальцева
6-22-79


